第９号様式

第  号

年  月  日

  (宛先)野田市選挙管理委員会委員長

施設管理者職氏名        印

個人演説会等会場の設備の程度等について

 個人演説会等会場の設備は、下記のとおりですので、承認されるよう申請します。

記

１ 会場所在地

     名 称

２ 見 取 図   別添のとおり

３ 演壇の状況

４ 聴衆席の状況   収容可能人員

           椅 子 席

           立 席

５ 照 明 設 備

６ 出入口の状況

７ 拡声機の備付

８ そ の 他

備考 施設管理者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代

理人が提出する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書

類の提示又は提出を行うこと。ただし、施設管理者本人の署名その他の措置がある場

合はこの限りではない。